

Alþingi
Erindi nr. P 133/1183
komudagur 23.2.2007

Nefndasvið Alþingis
Austurstræti 8-10
150 Reykjavík

Reykjavík, 22. febrúar 2007
KG/KSG/017/07

Efni: Umsögn Tryggingastofnunar ríkisins um frumvarp til laga um íslensku friðargæsluna, 443. mál, heildarlög

Vísað er til bréfs utanríkismálanefndar Alþingis, dags. 14. febrúar 2007, þar sem óskað er eftir umsögn Tryggingastofnunar ríkisins um frumvarp til laga um íslensku friðargæsluna, 443. mál, heildarlög.

Í 12. gr. frumvarpsins er ákvæði um líf-, sjúkra- og slysatryggingar, annars vegar fyrir íslenska friðargæsluliða og hins vegar fyrir starfsmenn utanríkisráðuneytisins og sérfræðinga í skammtímaverkefnum.

Varðandi íslenska friðargæsluliða vill Tryggingastofnun í þessu sambandi vekja athygli á nýlegu ákvæði, sbr. 6. gr. laga nr. 166/2006, sem bætt hefur verið við 3. mgr. 22. gr. laga nr. 117/1993 um almannatryggingar sem fjallar um slysatryggingar og orðast svo:

Enn fremur tekur tryggingin til allra slysa sem verða á friðargæsluliðum íslenska ríkisins sem verða þegar þeir eru staddir erlendis vegna friðargæslustarfa.

Varðandi starfsmenn utanríkisráðuneytisins og sérfræðinga í skammtímaverkefnum gildir hins vegar áfram að þeir eru einungis slysatryggðir skv. almannatryggingalögum þegar þeir eru við vinnu (maður telst vera við vinnu þegar hann er á vinnustað á þeim tíma sem honum er ætlað að vera að störfum; í matar- og kaffítímum; í sendiferðum í þágu atvinnurekstrar og í nauðsynlegum ferðum til vinnu og frá, enda sé aðeins um að ræða ferðir sem farnar eru samdægurs milli vinnustaðar og heimilis eða matstaðar; svo og í lengri ferðum af þessu tagi ef starfsmaður er á launum hjá vinnuveitanda í ferðinni).

Með vísan til þessa lítur Tryggingastofnun svo á að í 12. gr. frv. sé um að ræða viðbótartryggingar íslenska ríkisins utan við skyldutryggingar almannatrygginga þar sem frekari útfærsla á mismunandi váttryggingasviði slysatryggingar hópanna tveggja komi fram í reglugerð sem sett verði á grundvelli ákvæðisins.

Að öðru leyti hefur Tryggingastofnun ekki sérstakar athugasemdir við efni frumvarpsins

Virðingarfyllst,


Sigríður Lilly Baldursdóttir
staðgengill forstjóra

TRYGGINGASTOFNUN RÍKISINS

